
Žebřík Profi - Al/HN3L2
Popis zboží:

Čtyřdílný žebřík Profi - Al/HN3L2 (sestava čtyř žebříků) je určený pro zásahovou 
činnost požární ochrany, pro použití třemi osobami a k vybavení hasičských vozů jako 
zásahový a záchranářský žebřík.

Žebřík Profi-Al/HN3L2 je novinkou. Byl atestován (atest EN 1147) v lednu 2021 a 
nahrazuje Al/HN3L. Žebřík nyní vykazuje menší prohnutí a vyšší stabilitu v 
mezních situacích oproti svému předchůdci.

Výrobní číslo začíná pětkou a tento typ má přinýtované záchytné kapsy.

Předností tohoto typu je jeho nízká hmotnost, pouhých 38 kg a také příznivá cena.
Při pohybu na žebříku je však třeba počítat s větším průhybem a dbát zvýšené opatrnosti při snášení osob.

Parametry:

• hmotnost sady je 38 kg
• počet příček: 30
• výška: 8300 mm
• šířka: 470 mm
• hloubka: 340 mm
• materiál: Al slitina
• další parametry: kulaté příčky Ø 35 mm, drážkované, 1 x devět příček (3xsedm) na jednom žebříku
• atest: dle EN 1147,2021
• délka ve složené stavu: 2,6 metrů

Technické parametry:

počet příček: 30

šířka příčky: 470 mm

pracovní výška: 7200 mm

rozložená délka: 8300 mm

složená délka: 3050 mm

materiál: Al slitina

šířka: 340 mm

zatížení: sestava čtyř žebříku určená pro použití třemi osobami

hmotnost: 38 kg

atest: EN 1147, 2021 leden (podle normy je hmotnost hasiče vč. 
veškerého vybavení je 108 kg)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 050 006
    

Cena:    22 770 Kč
Cena s DPH: 27 552 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


